
 

INFORME DE SEGUIMIENTO PEDAGÓGICO TRIMESTRAL DEL ALUMNO 

 

DATOS DE IDENTIFICACIÓN 

Escuela:                                                                                                       CUE/Anexo  

Grado y Sección:                                                                                        Turno:  

Docente:   
AREA CURRICULAR: Educación Física 

 

PERÍODO INFORMADO: 
 APELLIDOS Y NOMBRES Aprendizajes logrados y en avance Aspectos a tener en cuenta para seguir aprendiendo 

1.     

2.     

3.     

4.     

5.     

6.     

7.     

8.     

9.     

10.     

11.     

12.     

13.     

14.     

15.     

Presentar sin enmiendas ni raspaduras. Con letra clara y prolija. CON LENGUAJE CLARO, PRECISO Y MOTIVADOR PARA EL ALUMNO Y FAMILIA SIGA TRABAJANDO O 
COMIENCE A TRABAJAR. 

OBSERVACIÓN: 

 

 

 

Lugar y Fecha: 

 
 
 
 
                                                                                                                            ………………………………………………..                                               
.                                                                                                                                                                                      FIRMA Y SELLO DEL DOCENTE. 
 

                                                               


